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Kusnsap

O 3auucieHun
1.1
B cooTBeTcTBUM C pellleHHEM TIPUEMHON KOMHMCCHUU 3aUMCIUTh Ha OUHYIO (hopMy
oOyueHusi Ha 1 KypC B UWCIO CTYJEHTOB KOJUIe/pKa 3a CUeT Cpe/iCTB
pecny0MKaHCKOro Oro/pKeTa:

I. Tlo pe3y/abTaTaM BCTYNMUTE/IbHBIX UCTIBITAHUH

CnenuanbHocTh 29.02.10 KoncrpyrpoBanue, Moie/IMpOBaHHe U TEXHOJIOTUA
HU3roTOBJ/ICHUSA U3/je/ UM JIeTKO! MPOMBIILIeHHOCTH (110 BHJaM)

1. A6akapoBy [Jxamunat HypuepHy

2. A6pynaeBy [latumar MycaeBHY

3. AgunoBy Mapbsim Mypa0ekoBHY
4. AnueBy AnuHy MypaJoBHY

5. AmueBy Puany MypazoBHY

6. AcnyauHoBy batynu AnveBHy

7. banpinoBy YnbsaHy EBreHbeBHy

8. TamucoBy Pykusar AGay/aranypoBHYy
9. T'azanueBy Jlaypy PaiingoBHy

10. XKax6apoBy XaawxkaT HypyTAMHOBHY
11. 3ambiciioBy Hapexny AnekceeBHy
12. 3yryHoBy 3ynbduto UpucoBHy

13. UcmannoBy 3yxpy IlamaeBHy

14. KambaeBy JIyu3zy HacypnaeBHy

15. Kysnbko AHactacuro AHpeeBHY

16. Kypbanory AMuHaT I"'a/pkukypbaHOBHY
17. Jlaba3anoBy BaTynu Pama3aHoBHY

18. MaromenoBy IllyaliHaT ApCeHOBHY
19. MaromezoBy 3arpat A6/ypaxMaHOBHY
20. Marome1oBy Mapbsim A61y1aeBHY
21. OmapoBy Auiatr MaromeznoBHy

22. IlytunoBy Buxkrtopuro BUKTOpPOBHY
23. TaricymoBy Iman Pam3aHOBHY

24. TaricymoBy Pasiny Pam3aHOBHY

25. [llamcyauHoBY Acuatr MaroMmej0BHY

CnenuanbHOCTb 49.02.01 dusnuyeckas KyjabTypa
1. Ab6akapoBa Abakapa IllamunbeBrua
2. Ab6pynaeBa [llamuisa PamasaHoBrua
3. AsnueBa A6ayny 3ypkauHOBHUYa



4. AnveBa Kypamaromeza /I)kaxrapoBuya

5. AmueBy Mwany AnveBHY

6. bacupora A6aynatuna IllamunbeBrua

7. T'yceriHoBa Mcnama [llamunoBrua

7. T'amxusicynaeBa Cavpga MypazgoBuua

8. [xaxbapoBa /I>kaxbapa KypamaromezoBuua
9. Kyp6anoBa CyneiiMaHa Ab6yxaJuKOBHUYA
10. MaromaeBy Xamudy Pama3aHoBHY

11. MaromepoBa ['acaiinu MaromeoBrua
12. MaromezioBa 3ybanpaPacyioBrya

13. MukauioBa Maromena AxMej0BUYa

14. Mup3aberoBa Maromezsa MukauaoBuua
15. HacpyauHoBa Omapacxaba MicmaunoBuua
16. OmapoBa Maromesna MaromegoBuua

17. Pama3anoBa baursicel HypranHoBrua

18. Pu3sBanynaeBa Maromesa MyxTapoBuua
19. CavigapxaHoBy Xegu PycnaHoBHY

20. CynetimanoBy AMuHaT AbGakapoBHY

21. TpetpsikoBy Maputo VBaHOBHY

22. XamxueBy 3ynbduto PamazaHoBHY

23. Xu3byiaeBa Ab6iypaxmaHa AxmMezZioBUYa
24. Il1abyeBy Meauny PyctamoBHY
25.1IleitxoBa Canzila MaHcypoBHuua

CnenuanbHocTh 44.02.02 IIpennogaBanye B Ha4a/IbHBIX KJlaccax
1. Ab6akapoBy AMuHaT MaromenoBHYy
2. AbakapoBy CaHUST D/b/IapOBHY
3. A6payna3u3oBy 3arpat Illaxpynaba3aHoBHY
4. A6pypaxmaHoBy /I>kaHHAT YBaMCOBHY
5. AmmeBy Maiicapat Kypb6aHoBHY
6. AmmeBy HabGar PyciaHoBHY
7. AmucynraHoBy Anxeny CUPaXyTIUHOBHY
8. Asnaxsepzbl Pauca KaynCcbiHOBHY
9. AxmagynaeBy Xanuxy MoOBIUL0BHY
10. AmakaeBy Awuiy baviraseieBHY
11. AroboBy Ailiny MycaiijoBHY
12. baramezoBy AnnHy MaramezsoBHY
13. baparoBy Kapuny lllamuibeBHY
14. T'abubynnaeBy Caiirubat I"anv3oBHY
15. Tl'agxueBy Kanumar MaromeoBHY
16. T'amxueBy Maiicapat A6 ypalioBHy
17. TamkueBy MaiicapaT PamxaboBHy
18. I'apymoBy 3usinat CafipyJvHOBHY
19. I'ammmoBy PamyHy 3eliHa/ioBHY
20. xamueBy Haupy AxmMen0BHY
21. WbparumoBy Aiiiat VicMauioBHy
22. VcaeBy AmuHat Mypa/joBHY
23. Kaguey 3yneiixy Kagumaromej0BHY
24. KaneikoBy AnurnaTt PeHaTOBHY



25. JIuxoBuzmoBy MapuHy BiagyMupoBHy
26. JIaweHKo AjiekcaHzpy JIeoHThHeBHY
27. MaromepnamueBy ITatumar KypbaHoBHY
28. MaromeznoBa AsayauHa MaromezoBruua
29. MaromenoBy AmunHy Pama3zaHOBHY

30. MaromeznoBy Mapesam MaromeznoBHy
31. MaromeznoBy ®@atumy lllamuibeBHY
32. MaromezoBy XaBy llInxamMmupoBHY

33. MaromeznoBy AmuHat baraByHOBHY
34. MamnaeBy [I>xamMuito AMiOMapoOBHY
35. MamegoBy CasT MaHCypOBHY

36. MaprteiHeHKO [lapbro CepreeBHy

37. Mup3aeBy Cauzly PacynioBHy

38. MyprazanveBy Camumart FOcyroBHy
39. HypmaromenoBy Akcany MaxaueBHY
40. PamxaboBy Scmuny PycnaHoBHY

41. PammzaoBy [bkymy AOaypammjoBHy
42. CaxupoBy MagvHaT Maromei0BHY

43. CawutoBy lllaxpys3aT IllarabyTaguHoBHY
44. YckoBy Aurenuny HukosaeBHy

45. XamukoBy Pasudar KyliuyeBHy

46. IlamcyauHoBy AMUHAT MaroMmezsoBHY
47. IlamxanoBy Makky ['acaHOBHY

48. IllanrepeeBy AcuAt [J)kamasoBHY

49. IllaxBaHoBy AnuHy CepreeBHy

50. MeixcaupoBy Caugy ApciaHOeKOBHY

CnenuanbHocTh 44.02.01 /lomkoibHOe 00pa3oBaHue

Ab6paynnaeBy Pasuar Marome0BHY
AcxaboBy I[Tupmac Cy/iTaHOBHY
baraukoBy AnekcaHapy AHJIpeeBHY
BatipamoBy Pananny ApciaHOeKoBHY
backakoBy AHactacuio BiiaivumMupoBHY
bekmyp3aeBy [I>)keHHeT AJIaHOBHY
benoyc Exkarepuny AH[ipeeBHY
Botuune ApuHy AJieKCaHIpOBHY

. /IxaHakaBoBy BasunaTt XuspueBHy

10 N6parumoBy 'axkap ['apkuanveBHy
11.WcynaeBy IuHapy /I>xamManyTUHOBHY
12.KaguanueBy Kamuny A61ynkaaupoBHY
13.KurneBy IlyaitHaT AOay>KaTUIOBHY
14.KypaxmaeBy 3avgy buiicontaHOBHY
15.JTykmaHoBy AmMurHY MypaTxaHOBHY
16.Marome 3anupoBy CabprHy AnureiiueBHY
17.MaxutoBy Meauny IllemiieToBHY
18.Xa36ynatoBy Parcyu TumypoBHY
19.XanvkoBy AmuHar IllamuibeBHY

LCONU A WN -



CnenuanbHocTh 44.02.05 KoppeknnoHHas nmefarorika B Ha4a/JibHOM 00pa30BaHUHU

AbacoBy Camupy AbyOakapoBHY
AmMurpoBy AuzaHaTr Xanu0BHY
BagpyauHoBy Mapbsim A6yna3su30BHY
I'amxueBy datuMy 3aBypOBHY
I"asumaromeioBy Xammwkat AxmeaxabrboBHy
HypHeBy AnunHy ['eHazibeBHY
EpmosniaeBy MpuHy HukosaeBHy
WapucoBy AmkaHat Xu30y/iaeBHY

. WcpadunoBy I'aBy MaromeoBHY

10 KypbanoBy ITatumat HacrOy/aeBHY
11.Kyp6anoBy Camupy AXmeZj0OBHY
12.MaromegoBy CugpaTt XasuCOBHY
13.MaromegoBy ITatumat MaromezoBHy
14.TlaxomoBy AHactacuro BurtanbeBHY
15.TTlupmaromesioBy [IuaHy PyciaHOBHY
16.CarugoBy ['mmuin FOcynoBHy
17.CBuHLIOBY Buosnerty AHApeeBHY
18.TaxxyauHoBy Maauny CyneiiMaHOBHY
19. XamxueBy Xaaumpky MciaMOeKoBHY
20.XaibynmHy XagmkaT MyCcIMMOBHY
21.1apunoBy XaawkaT AbaynaeBHY

22. 1uxwmaeBy Xaaumky OCMaHOBHY
23.PacynoBy Auiat MaromeznoBHY
24.Kypb6anoBy Kannmar AxmMenoBHY
25.Pama3zaHoByMagvHy Pama3aHOBHY

LCONUN AW

II. Ilo pe3ysbTaTam mpe/CTaB/IeHHs JOKYMEHTOB 00 00pa3oBaHuM U
KOHKYPCHOT0 0TOOpa

CneruanbHocTb 09.02.07 H(opManoHHbIe CHCTeMbI U TPOrpaMMHpPOBaHHue

AbaynnaeBa Mcinama CyneliMaHoBrYA
Ab6paynnaeBy [IxacMuHy MaromeioBHY
AnueBa An-Moxbmaza PycramoBuua
AnumaromegoBa Pama3zana AputguHOBUYA
AmananeBy D1bMUPY 3a/IKUIIOBHY
bageipoBy [lapsto ButanbeBHY

bokoBa Cepres: AjiekcaHpoOBUYa
[TamaeBa CupaxarHa KamuibeBruua
'neboBy OnvHy [IMUTpHEBHY

10 HanyeBa TaxxyavHa Hagup6erosuua

11. IxamanyaguHoBa Omapa MyxTtapoBuya
12. 3ypuHoBy Capusatr KamunbeBHy

13. UmananveBy Apusy PycnaHOBHY

14. KycaeBa Hypmaromea [llamuneBuua
15. MaromenoBa bunana MaromezoBuua
16. MaromepoBa Mciama 3anupoBuua

17. MaromeznoBa Maromesia XabruboBuyua

LN R WLNE



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

MaromenoBa I'ampxumypaga urabyauHoBuya
MaromeznoBy MagvHy PamaszaHOBHY
MaromegoBy Xaaumky Lllapypama3aHoBHY
Maxmypgosa I'agykrpamasana ['yceHoBrua
PamazanoBy Camupy AOyMyCIUMOBHY
CabupssaHoBa [leHuca 3akupoBHUUa
TemupOynaToBa Cania Pama3zaHoBrua
XacaeBa Kypb6anHa 3amupoBuya

CrnenuanbHocTh 10.02.05 O6ecneuenue nH(poOpMaIHOHHOM 0€30MaCHOCTH
ABTOMATH3HPOBAHHBIX CHCTEM

LCON A WN =

Ab6pnyncamanoBy Pap3at [TaxpyZAUHOBHY
Ab6paypa3akoBa Pabagmana MaromeznoBuua
AmxanbekoBa Haburyny MypajoBrua
AnuveBy Canusat ['acaHOBHY

AnusipoBa I'amyxku AxmeoBrua

AcxaboBa Maromega AxmMe0BAUa
AxmenoBy [latumatr MypazsoBHy
barangosa /I>xamasia McaramxkueBuya
l'acanryceHoBa OcwmaHa ["acanryceHoBuya
3ankurnoBy I'y/okaHat PyciaHOBHY

. Wcpanunosa Mcpamnviia MapatoBuua

. Katubora Axmena AcTynaxoBuya

. Katuboa Mciama ApceHoBrYa

. Kypamaromegora Maromeza AxbepaniaeBuua
. MaromenoBa A6ayny IllamunpeBrya

. Myprty3oBa Illamuig MypazoBuua

. PabaymanoBy Xamucat Illax6aHOBHY

. CaunynaeBa Xaupyny ['a3usiBoBuua

. TamapusnaeBa CypxaixaHa MycTanrupoBuua
. YpycbueBa PomaHa 3e/MMxa’KrieBUYa

. XaibymHa AnvxaHa JD/bJapoBrUYa

. HakeHoBa /IluHuciama 3erHaZJuHOBHAYA

. Onbxypkaes [llamuib ATMKOBUY

. FOcynosa Pam3ana PycramoBuua

. 3akapbsieBa Pamasana PyciaHoBuya

IIpodeccus 15.01.05 CrapmuK (Py4yHOH U YaCTUUYHO MeXaHU3UPOBAHHON CBapKH
(Han1aBKH)

Lo Ne AW =

Ab6pynramkreBa MakyauHa 3UsSBJUHOBUUA
AbpynmycnmimoBa Maromesna AxmecanufioBuda
ABtapbueBa Unbsica A6aynramypoBruya

A3sepoBa Anu A3zepoBuua

AxkaeBa Maromezia CriaprakoBrua

AnuragxkueBa Maromega AnvrakusaBoBruya
Anvesa Kasuma [llamunoBuua

AnveBa MoBcapa AjiaHOBUYa

Amuepa Canza 3anberoBuya



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

AnvomapoBa Maromezna AcuijapoBrua
AnnaeBa Maromeza IllamunbeBuYa
AckapbreBaApOoudbreBrnya
AcnyavHoBa Maromeza AneBuya
baranganmera Kypbana M6parumoBuua
bagyeBa AO6myn-Mamuka Hypauesrua
baricypkaeBa Apama IllamunbeBuua
bammmpoBa Myxamazga MaxmyzoBuya
Buraesallpuca ['nnanveBrua

I'amxuesa bammvpxana [Hlamunosuua
I'amxuesa [bxaBarxaHa [llamunosuua
'ammyeBa Maromeza Ka3bekoBuua

lNammmmoBa Omapa AcBapoBrua
['ycetinoBa Anu A6aynBaraboBrua
['tonoBa MmMpana 3amupoBuua
IxabpaunoBa Maromena MyxuanHOBHUA
IxabpaunoBa Axmena MyXuguHOBHAYA
[xymarynoBa AnvmaPaiivaxaHoBuya
NuoupoBa [laBuza I'yceitHoBHYa

JotyeBa Bucxana YMapcoataeBrya
3aiinynabumoBa Kypbanramku MaromejoBrua
N3paunosa [I>xamana PacynoBuua

Ncaesa Illamxana OmapoBuya

Kaauesa Myxamaga I'acanoBuya
Kapamup3saeBa Carvga MaromegoBuua
KacbynaToBa Anubust CynTaHMypaioBUYa
KuijasimaromeoBa PuHat MaromezoBuua
KorepmaHoBa Ap6u CasnaBreBrua
KocymoBa Anu TypranoBrua

KocymoBa YmapaBaxaeBuua
KypbanameBa Aby3u KypbaHanmieBruya
KypbaHoBa DsbJapa 3akupoBHYa
Kypranosa Aprypa PunatoBuua
Kypmaxmarosa Illamusisg Pam3aHoBuua
Jlaba3zaHoBa Myxammaza I"am3aiaToBrua
Jlaba3anoBa Canamysy CeliiIxaHOBUYA
Maramazgosa Typnan-Anu PyciaHoBuua
MaromeoBa Akbapa KyHmamMmMaeBuua
MaromenoBa [I>kax6apa HypramkueBruua
MaromeznoBa Maromearamxu FOcynosuua
MaromenoBa Pama3aHa A6gypaxMaHoBHYa
MaromenoBa Kamusst PycianoBuua
MaromegoBa Myxanmag-Ngasca KynmammaeBuua






